АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2024

                              № 3820/65
О назначении интернет-голосования по продлению маршрута № 17 с заездом в микрорайон «Раздольный»

С целью выявления потребности у населения города Бердска в продлении муниципального маршрута регулярных перевозок № 17 от остановки общественного транспорта «пос.Боровой» до остановки, расположенной в микрорайоне «Раздольный», в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести интернет-голосование по продлению маршрута № 17 с заездом в микрорайон «Раздольный», в период с 28.09.2024 по 12.10.2024 включительно на официальном сайте администрации города Бердска по адресу: http://berdsk.nso.ru
2. Утвердить изменение схемы движения муниципального маршрута регулярных перевозок № 17 на голосование (приложение).

3. Установить, что решение по изменению/ не изменению маршрута будет принято по итогам голосования (решение набравшее набравшее наибольшее количество голосов).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

5. Контроль за исполнением постановления возложить первого заместителя главы города Бердска Лаврова С.П.
Глава города Бердска                                                                                   Р.В. Бурдин
Бочарникова М.Ю.

2-00-97
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Бердска

от   18.09.2024  № 3820/65

Изменение схемы движения муниципального маршрута регулярных перевозок №17

1. Согласен(на) на продление муниципального маршрута регулярных перевозок № 17 до микрорайона «Раздольный»;

2. Не согласен(на) на продление муниципального маршрута регулярных перевозок № 17 до микрорайона «Раздольный»;
Схема маршрута

[image: image1.png]g g
:
< =
H YHueepmar §
11 kBAPTAA < & 18 KBAPTAA
40 40) | m
MNepeesa
40 40
LkoAaa N23
Magkoeckoro k .&‘
Cnaptaka
- Kuposa
ICKUTUMCK QS|
! 40
40
40 BepesoBsas

i LWkoAa N®8 | [koneuHas ocT,
MVIKpOpdVIOH. 40 A '*‘ McH 129

BuimnieA 40

Xuamaccue .
40

40

YepemyLiku ICK Op6ura CHT 3apeyHoe Anmazmas
> DA

TOProBbIF LIeHTP! 40 40 n. Boposon E

M-OH Pa3AOABHBIA

___________